
14.00 — 14.40
AKREDITACE, OBČERSTVENÍ, NETWORKING

14.40
ÚVOD
Michal Novák

14.45
KREATIVITA JE NA HLAVU. 
JDE JEN O TO, JESTLI NA PRAVOU NEBO NA LEVOU.
Petr Vlasák

Proč kreativitu nedefinuje talent? Proč mají i klikeři kreativní 
duši? Proč může být nejnekreativnější člověk pod sluncem 

cenným kreativcem? Řekneme si, proč je konflikt levé a pravé hemisféry mýtus. 
Abychom ho jednou provždy vyvrátili, ukážeme si kreativní metodu, která 
mozek cíleně rozpojí, aby ho na konci zase spojila v epickém finále.

15.05
7 KROKŮ, JAK SE STÁT MISTREM ČEŠTINY
Radek Friedrich

Ponožky do sandálů byste si nikdy nevzali, picollo v kavárně 
nepožadujete, ani dezertní příbor na steak byste nepoužili. 
Víte ale, že čárka ve větě může rozhodnout o lidském životě, 

nebo že z vás jedno slůvko může udělat cynika? Ukážeme vám, jak se vyhnout 
jazykovým faux-pas, jak ušetříte čas odstraněním zbytečností a jak ohromíte 
společnost brilantními slovními obraty. Uděláme z vás mistry češtiny.

15.25
JAK RŮST NA TRHU, KTERÝ PADÁ
Jan Coufal a Milan Drozen

Tuzemský cyklobyznys postihlo náhlé zemětřesení a celý trh 
prudce spadl. Zajímá vás, jak se s tím vypořádalo bikero? 
Bikero, to nejsou jenom kola. Je to marketingová laboratoř. 
Podíváme se na novou případovou studii, kde odhalíme 
prodejní data, výzkumy a dáme konkrétní tipy, jak nakopnout 
váš byznys. Jako vždy půjdeme k úplným základům a 
prozradíme vám, co užitečného jsme se díky krizi naučili. 

15.45 — 16.00
PŘESTÁVKA

16.00
KREATIVNÍ ANTIREKLAMA
Vladimír Železný

„Shrnutí osobních a pracovních zkušeností  
v reklamě s ohledem na současnost.“

17.00 —22.00
NETWORKING

THE  BEST 
OF CZECH 
PROMOTION  
SUMMIT 
2023

PROGRAM


